
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ kWh kWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

24/1 1.60 3.25 25,112.6 73,455.9 497 1,454 292.5 497 1,454 292.5

2 2.42 3.41 19,907.6 105,441.7 394 2,088 529.7 891 3,542 397.4

3 3.64 3.78 184,528.2 125,116.7 3,654 2,477 67.8 4,545 6,019 132.4

4 4.69 207,907.5 4,117 8,662

5 4.87 274,618.3 5,437 14,099

6 4.81 211,661.0 4,191 18,290

7 4.40 238,328.9 4,719 23,009

8 4.99 233,761.4 4,628 27,637

9 4.13 216,769.0 4,292 31,929

10 3.56 126,236.7 2,499 34,429

11 2.14 91,150.8 1,805 36,234

12 1.38 41,660.2 825 37,059

(月平均) (年計)

合計

¥43,606,455

¥43,606,455

途中実績を加味した予定送金額 ÷1900－\4,500(年間地代管理費)＝ ¥18,451

2024/4/8 ～2025 /1/9予定売電金 ¥37,058,517

2025 年 2 月第4回売電収益送金額(1kW当たり)の見通し(税込)

当初計画送金額 ¥37,057,600÷1900－¥4,500(地代管理費)＝\15,004
2024/1/11 ～4/7 　実績売電金 ¥6,547,938

年計or

月平均

3.55 1,871,642 37,059

上山1号発電所（1900kW）　　  年間売電実績(月別)     '24.1.1～'24.12.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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